
Bezirk Südthüringen 2022/23

Bezirksliga Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV 48 Schmalkalden 12 10 1 1 68:20 +48 21:3
2 SV 1880 Unterpörlitz 12 7 2 3 59:40 +19 16:8
3 TTV 1976 Kaltensundheim 12 7 1 4 50:37 +13 15:9
4 TSV Mengersgereuth-Hämmern 12 6 2 4 46:41 +5 14:10
5 TTV 48 Schmalkalden II 12 5 0 7 42:45 -3 10:14
6 SV 1880 Unterpörlitz II 12 4 0 8 39:53 -14 8:16
7 TTSV Grün-Weiß Immelborn 12 0 0 12 4:72 -68 0:24

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Brade, Claudia, Mobil: 0151 12149437, claudia.brade@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 15.09.2022 18:00 (1) TTV 48 Schmalkalden II TTV 48 Schmalkalden 0:6
Fr. 16.09.2022 17:30 (1) SV 1880 Unterpörlitz II SV 1880 Unterpörlitz 3:6
So.
 

18.09.2022
 

09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
12:30 (1)
 

SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Mengersgereuth-Häm...
TTV 1976 Kaltensundheim
Halle: Immelborn
SV 1880 Unterpörlitz II
Halle: Mengersgereuth-Häm...
TSV Mengersgereuth-Hämmern
Halle: Mengersgereuth-Häm...
TTV 48 Schmalkalden II
Halle: Mengersgereuth-Häm...
TTV 48 Schmalkalden
Halle: Immelborn
TTV 48 Schmalkalden
Halle: Immelborn

TTV 48 Schmalkalden II
 
TTSV Grün-Weiß Immelborn
 
TSV Mengersgereuth-Hämmern
 
SV 1880 Unterpörlitz
 
SV 1880 Unterpörlitz II
 
TTV 1976 Kaltensundheim
 
TTSV Grün-Weiß Immelborn
 

6:3
 

6:1
 

2:6
 

5:5
 

0:6
 

6:1
 

6:0
 

So.
 

06.11.2022
 

09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 

SV 1880 Unterpörlitz II
Halle: Schmalkalden
TSV Mengersgereuth-Hämmern
Halle: Schmalkalden
TTV 48 Schmalkalden II
Halle: Schmalkalden
TTV 1976 Kaltensundheim
Halle: Schmalkalden
TTSV Grün-Weiß Immelborn
Halle: Schmalkalden

TTSV Grün-Weiß Immelborn
 
TTV 48 Schmalkalden
 
TTV 1976 Kaltensundheim
 
TSV Mengersgereuth-Hämmern
 
SV 1880 Unterpörlitz
 

6:1
 

0:6 NA
 

6:1
 

6:0 NA
 

2:6
 

So.
 

04.12.2022
 

09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
11:00 (1)
 

SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Unterpörlitz
TTV 1976 Kaltensundheim
Halle: Unterpörlitz
TTV 48 Schmalkalden
Halle: Unterpörlitz

TTV 48 Schmalkalden
 
SV 1880 Unterpörlitz II
 
SV 1880 Unterpörlitz II
 

2:6
 

6:0 NA
 

6:0 NA
 

Do. 12.01.2023 17:30 v (1) TTV 48 Schmalkalden TTV 48 Schmalkalden II 6:1
Fr. 13.01.2023 17:30 (1) SV 1880 Unterpörlitz SV 1880 Unterpörlitz II 6:1
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Bezirk Südthüringen 2022/23

Bezirksliga Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

15.01.2023
 

09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
12:30 (1)
 

TSV Mengersgereuth-Hämmern
Halle: Mengersgereuth-Häm...
TTSV Grün-Weiß Immelborn
Halle: Kaltensundheim
TTV 48 Schmalkalden II
Halle: Mengersgereuth-Häm...
SV 1880 Unterpörlitz II
Halle: Mengersgereuth-Häm...
SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Mengersgereuth-Häm...
TTSV Grün-Weiß Immelborn
Halle: Kaltensundheim
TTV 1976 Kaltensundheim
Halle: Kaltensundheim

SV 1880 Unterpörlitz II
 
TTV 1976 Kaltensundheim
 
SV 1880 Unterpörlitz
 
TTV 48 Schmalkalden II
 
TSV Mengersgereuth-Hämmern
 
TTV 48 Schmalkalden
 
TTV 48 Schmalkalden
 

6:1
 

0:6 NA
 

6:2
 

6:4
 

3:6
 

0:6 NA
 

1:6
 

So.
 

29.01.2023
 

09:30 (1)
 
09:30 v (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
12:00 v (1)
 

TTSV Grün-Weiß Immelborn
Halle: Schmalkalden
TTV 48 Schmalkalden II
Halle: Schmalkalden
TSV Mengersgereuth-Hämmern
Halle: Schmalkalden
SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Schmalkalden
TTV 1976 Kaltensundheim
Halle: Schmalkalden

SV 1880 Unterpörlitz II
 
TSV Mengersgereuth-Hämmern
 
TTV 1976 Kaltensundheim
 
TTSV Grün-Weiß Immelborn
 
TTV 48 Schmalkalden II
 

0:6 NA
 

6:0
 

0:6
 

6:0 NA
 

6:3
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

05.03.2023
 

09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
11:00 (1)
 
11:30 v (1)
 
11:45 v (1)
 

SV 1880 Unterpörlitz II
Halle: Kaltensundheim
TTV 48 Schmalkalden II
Halle: Schmalkalden
TTV 48 Schmalkalden
Halle: Kaltensundheim
TSV Mengersgereuth-Hämmern
Halle: Schmalkalden
SV 1880 Unterpörlitz II
Halle: Kaltensundheim
TTV 1976 Kaltensundheim
Halle: Kaltensundheim

TTV 1976 Kaltensundheim
 
TTSV Grün-Weiß Immelborn
 
SV 1880 Unterpörlitz
 
TTSV Grün-Weiß Immelborn
 
TTV 48 Schmalkalden
 
SV 1880 Unterpörlitz
 

4:6
 

6:0 NA
 

3:6
 

6:0 NA
 

4:6
 

0:6
 

So.
 

19.03.2023
 

09:30 v (1)
 
09:30 v (1)
 
11:00 v (1)
 
11:00 v (1)
 
11:00 v (1)
 

TTV 48 Schmalkalden
Halle: Schmalkalden
TTSV Grün-Weiß Immelborn
Halle: Schmalkalden
TTSV Grün-Weiß Immelborn
Halle: Schmalkalden
TSV Mengersgereuth-Hämmern
Halle: Schmalkalden
SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Schmalkalden

TSV Mengersgereuth-Hämmern
 
TTV 48 Schmalkalden II
 
TSV Mengersgereuth-Hämmern
 
TTV 48 Schmalkalden II
 
TTV 1976 Kaltensundheim
 

5:5
 

0:6 NA
 

0:6 NA
 

6:1
 

5:5
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