

Bezirk Südthüringen 2022/23

Bezirksliga Jugend

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTV 48 Schmalkalden	12	10	1	1	68:20	+48	21:3
2	SV 1880 Unterpörlitz	12	7	2	3	59:40	+19	16:8
3	TTV 1976 Kaltensundheim	12	7	1	4	50:37	+13	15:9
4	TSV Mengersgereuth-Hämmern	12	6	2	4	46:41	+5	14:10
5	TTV 48 Schmalkalden II	12	5	0	7	42:45	-3	10:14
6	SV 1880 Unterpörlitz II	12	4	0	8	39:53	-14	8:16
7	TTSV Grün-Weiß Immelborn	12	0	0	12	4:72	-68	0:24

Spieleiter-Kontaktadresse

Brade, Claudia, Mobil: 0151 12149437, claudia.brade@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 15.09.2022 18:00 (1)	TTV 48 Schmalkalden II	TTV 48 Schmalkalden	0:6
Fr. 16.09.2022 17:30 (1)	SV 1880 Unterpörlitz II	SV 1880 Unterpörlitz	3:6
So. 18.09.2022 09:30 (1)	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Mengersgereuth-Häm...	TTV 48 Schmalkalden II	6:3
	09:30 (1) TTV 1976 Kaltensundheim Halle: Immelborn	TTSV Grün-Weiß Immelborn	6:1
	09:30 (1) SV 1880 Unterpörlitz II Halle: Mengersgereuth-Häm...	TSV Mengersgereuth-Hämmern	2:6
	11:00 (1) TSV Mengersgereuth-Hämmern Halle: Mengersgereuth-Häm...	SV 1880 Unterpörlitz	5:5
	11:00 (1) TTV 48 Schmalkalden II Halle: Mengersgereuth-Häm...	SV 1880 Unterpörlitz II	0:6
	11:00 (1) TTV 48 Schmalkalden Halle: Immelborn	TTV 1976 Kaltensundheim	6:1
	12:30 (1) TTV 48 Schmalkalden Halle: Immelborn	TTSV Grün-Weiß Immelborn	6:0
So. 06.11.2022 09:30 (1)	SV 1880 Unterpörlitz II Halle: Schmalkalden	TTSV Grün-Weiß Immelborn	6:1
	09:30 (1) TSV Mengersgereuth-Hämmern Halle: Schmalkalden	TTV 48 Schmalkalden	0:6 NA
	09:30 (1) TTV 48 Schmalkalden II Halle: Schmalkalden	TTV 1976 Kaltensundheim	6:1
	11:00 (1) TTV 1976 Kaltensundheim Halle: Schmalkalden	TSV Mengersgereuth-Hämmern	6:0 NA
	11:00 (1) TTSV Grün-Weiß Immelborn Halle: Schmalkalden	SV 1880 Unterpörlitz	2:6
So. 04.12.2022 09:30 (1)	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Unterpörlitz	TTV 48 Schmalkalden	2:6
	09:30 (1) TTV 1976 Kaltensundheim Halle: Unterpörlitz	SV 1880 Unterpörlitz II	6:0 NA
	11:00 (1) TTV 48 Schmalkalden Halle: Unterpörlitz	SV 1880 Unterpörlitz II	6:0 NA
Do. 12.01.2023 17:30 v (1)	TTV 48 Schmalkalden	TTV 48 Schmalkalden II	6:1
Fr. 13.01.2023 17:30 (1)	SV 1880 Unterpörlitz	SV 1880 Unterpörlitz II	6:1

Bezirk Südthüringen 2022/23

Bezirksliga Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.01.2023 09:30 (1)	TSV Mengersgereuth-Hämmern Halle: Mengersgereuth-Häm...	SV 1880 Unterpörlitz II	6:1	So. 05.03.2023 09:30 (1)	SV 1880 Unterpörlitz II Halle: Kaltensundheim	TTV 1976 Kaltensundheim	4:6
09:30 (1)	TTSV Grün-Weiß Immelborn Halle: Kaltensundheim	TTV 1976 Kaltensundheim	0:6 NA	09:30 (1)	TTV 48 Schmalkalden II Halle: Schmalkalden	TTSV Grün-Weiß Immelborn	6:0 NA
09:30 (1)	TTV 48 Schmalkalden II Halle: Mengersgereuth-Häm...	SV 1880 Unterpörlitz	6:2	09:30 (1)	TTV 48 Schmalkalden Halle: Kaltensundheim	SV 1880 Unterpörlitz	3:6
11:00 (1)	SV 1880 Unterpörlitz II Halle: Mengersgereuth-Häm...	TTV 48 Schmalkalden II	6:4	11:00 (1)	TSV Mengersgereuth-Hämmern Halle: Schmalkalden	TTSV Grün-Weiß Immelborn	6:0 NA
11:00 (1)	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Mengersgereuth-Häm...	TSV Mengersgereuth-Hämmern	3:6	11:30 v (1)	SV 1880 Unterpörlitz II Halle: Kaltensundheim	TTV 48 Schmalkalden	4:6
11:00 (1)	TTSV Grün-Weiß Immelborn Halle: Kaltensundheim	TTV 48 Schmalkalden	0:6 NA	11:45 v (1)	TTV 1976 Kaltensundheim Halle: Kaltensundheim	SV 1880 Unterpörlitz	0:6
12:30 (1)	TTV 1976 Kaltensundheim Halle: Kaltensundheim	TTV 48 Schmalkalden	1:6	So. 19.03.2023 09:30 v (1)	TTV 48 Schmalkalden Halle: Schmalkalden	TSV Mengersgereuth-Hämmern	5:5
So. 29.01.2023 09:30 (1)	TTSV Grün-Weiß Immelborn Halle: Schmalkalden	SV 1880 Unterpörlitz II	0:6 NA	09:30 v (1)	TTSV Grün-Weiß Immelborn Halle: Schmalkalden	TTV 48 Schmalkalden II	0:6 NA
09:30 v (1)	TTV 48 Schmalkalden II Halle: Schmalkalden	TSV Mengersgereuth-Hämmern	6:0	11:00 v (1)	TTSV Grün-Weiß Immelborn Halle: Schmalkalden	TSV Mengersgereuth-Hämmern	0:6 NA
11:00 (1)	TSV Mengersgereuth-Hämmern Halle: Schmalkalden	TTV 1976 Kaltensundheim	0:6	11:00 v (1)	TSV Mengersgereuth-Hämmern Halle: Schmalkalden	TTV 48 Schmalkalden II	6:1
11:00 (1)	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Schmalkalden	TTSV Grün-Weiß Immelborn	6:0 NA	11:00 v (1)	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Schmalkalden	TTV 1976 Kaltensundheim	5:5
12:00 v (1)	TTV 1976 Kaltensundheim Halle: Schmalkalden	TTV 48 Schmalkalden II	6:3				